СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2018 г.  №  16/6
Об утверждении перечня местных

публичных  мероприятий
В соответствии с Положением о порядке установления местных праздников и организации местных праздничных и иных  зрелищных мероприятий в муниципальном округе Филёвский парк,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 23 сентября 2014 года № 12/11 Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк  решил:
1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий муниципального
округа Филёвский  парк на 2019 год:

	№

п/п
	Наименование

местных публичных мероприятий
	Дата

проведения местных публичных

мероприятий
	Объём

финансирования

(тысяч рублей)
	Источник

финансирования

	1
	«День соседей»
	последняя

пятница мая
	350
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	2
	Новогодние гуляния

	декабрь
	200
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	3
	«Широкая масленица»
	март
	200
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	4
	Приобретение

 Пасхальных куличей
	апрель
	100
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	5
	«Филёвская весна»
	апрель
	50
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	6
	«Бессмертный полк»

	май
	150
	Бюджет муниципального округа Филёвский парк

	7
	«Большие дружеские маневры»

	май
	0
	-

	8
	«Большие дружеские маневры»

	сентябрь
	0
	-

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                     Т.Л.Мкртчян